fidei contra Eutychianos in Chalcedonensi concilio definitæ, quæ eadem ac Nicæna fides (exactius pro necessitate temporis contra novam hæresim declarata) communi locutione dicebatur. Vide ipsam definitionem Chalcedonensem actione 5. Forte etiam S. pontifex his verbis respicit Marciani litteras ad monachos Palæstinos, quas a Juliano Coensi transmissas una cum imperatoris epistola acceperat; in ipsis enim Nicæna fides a Patribus Chalcedonensibus confirmata et explicata traditur. Confer tom. IV Concil. Venetæ editionis pag. 1803.

^b Voces una mecum Quesnellus omisit; restituimus ex nostris mss. ac præsertim ex Vindebon. Hisp. et Græca versione, quibus accedit Ratisp., præferens mecum.

¹ Particulam et ex Ratisp. et Græca versione adjecimus. Indicantur autem imperiales litteræ contra tumultuantes Palæstinæ monachos editæ, quæ gestis Chalcedonensibus subjiciuntur tom. IV, pag. 1798.

² Al., προθέσεως.

³ Aut ποτε εὐρίσκειται deest aliquid, puta καταβλήθη vel quid simile, aut longe aliter quam nos, interpres legit.

⁴ Forte, πληρωθησόμενον.

⁵ Leg., συναίσεις.

⁶ Leg., προτίθεται.

⁷ Leg., διαβεβλήκειν.

⁸ Leg., ἰαντοῦ.

⁹ Forte, τὴν ἰσχὺν

^a Vulgati antiqui cum Sichardo, arbitretur.

^b Vindebon. Hisp. cum ms. Vat. collect. 24. subscribendum, male. Illic error in Vat. Hisp. originis Gallicanæ emendatus fuit minus recte subscribendo, quæ lectio ab Isidoro et in aliis codd. exinde proficiscentibus suscepta, in editiones Quesnello anteriores transit. Veram lectionem suppeditarunt codd. Grim. et noster Ratisp., quibus Græca versio concidit. Dein in vulgatis antiquis, quæ ad me, perperam; nam de fide a Leone emissa in epistola 28, ad Flavianum, et omnium episcoporum subscriptionibus recepta sermo est. Emendationem Quesnelli ex Grim. inductam confirmant nostri codices Vindebon. Hisp., Ratisp. et Vat. collect. 24, nec non interpretatio Græca. Vide not. 2 Quesn.

^c Ratisp. omittit talia, et pro episcopum cum Vindebon. Hisp. habet, antistitem. De Luciano autem vide not. 5 Quesn.

^d Epist. 104 et 106.

^e Vat. Hisp. et Isid., Et quia.

^f Ita omnes nostri codd. et editiones. Solus Quesnellus, indicatis. Confer annot. 3 (Col. 1019, n. 4) in epist. 110. Post pauca ex versione Græca, cum vobis, gloriosissime imperator, placere cognosco.

^g Licet in Marciani epistola 110, cui nunc Leo respondet, nulla sit expressa Nicæna fidei mentio, non tamen hinc suspicandum est cum nonnullis aliquid in ea epistola desiderari. Ad Nicænam enim fidem referuntur illa ejusdem epist. 110, quibus imperator se sollicitum præbuit pro confirmatione catholice